
PORTARIA N.º 900 DE 23 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

                             NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA 
PARA O PROCESSO SELETIVO SMS 
004/2017 PARA ACE – AGENTE DE 
COMBATE A ENDEMIAS E ACS – AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições, e 
 
 Considerando a exigência do Edital do processo seletivo 
SMS 004/2017 de se nomear Comissão Organizadora; 
 
   RESOLVE: 
 
Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para compor a Comissão 
Organizadora do processo seletivo SMS 004/2017 para o cargo de 
ACE – Agente de Combate a Endemias e ACS – Agente 
Comunitário de Saúde: 
 

a) Vanessa Paixão Fernandes; 
b) Tatiane Luzia Andrade Couto; 
c) Daiane Cristine de Carlis Puga; 
d) Carla Rezende Castro Silva. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Comendador Gomes, 23 de outubro de 2017. 

 
 

JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal 


